
2019 年 3 月吉日

訪問介護事業所 各位

枚方市訪問介護事業者会

第 11 回 通常総会 及び 研修会のご案内

早春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、枚方市訪問介護事業者会にひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて下記の通り、第 11 回 通常総会ならびに研修会を開催いたします。

御多忙とは存じますが、御出席いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

日 時：２０１９年４月１２日（金）13:15～16:00〔受付 12:30～〕

場 所：メセナひらかた 5 階 視聴覚室（枚方市新町 2-1-5）

（車の来場は数に限りがございますので、出来るだけ公共交通機関でお越しください。）

１．第１１回通常総会（13：15～13：45）

・来賓挨拶

※案件 2018 年度活動報告(案) 及び 決算報告(案)、監査報告

2019 年度事業計画(案) 及び 予算(案)、役員選考

休憩（15 分）／研修受付

２．研修会（14:00～16:00）※研修の詳細は別紙参照ください

内 容 ：「介護福祉士の未来」

～ズバリ！介護福祉士に求められること～

講 師：淺野 幸子 氏

【公益社団法人 大阪介護福祉士会 会長】

お申込み ： ４月５日（金）までに別紙の出欠票をご記入の上、ご返送ください。

※なお、総会に欠席の場合は委任状も必ずご記入いただきますようお願い申し上げます。

※年会費（五千円）は、当日の受付が混雑する可能性がございますので、同封の振込用紙

にて 4 月 1 日～10 日の間に事前振込みにご協力ください。

また事前振込みが間に合わない事業所におきましては当日のお支払いでも結構です。

お問い合わせ/事務局：ぐっどケア内 TEL 072-808-0910



FAX 番号 072-808-0911 ⇧
※この用紙は、必ずご返送下さい

第 11 回 通常総会 及び 研修会の出欠票
１．総会 （ 参加 ・ 不参加 ） ※不参加の場合は、下記「委任状」も必ず提出下さい。

２．役員に立候補（ する ・しない ） 立候補者名

３．研修会 （ 参加 ・ 不参加 ）

事業所名

参加者名 （ 総会・研修会 ） 役職

参加者名 （ 総会・研修会 ） 役職

３．研修会における質問事項がありましたら下記にご記入ください

委 任 状

枚方市訪問介護事業者会 会長 殿

枚方市訪問介護事業者会の第 11 回総会における議決については、枚方市訪問介護事業者会

会長に一切の権限を委任します。

２０１９年 月 日

事業所名

住 所

代 表 者 ㊞


